
V€řejnopřávní smlouva uzavřená mezi Mě§tem Klobouky u Brna a Obcí Krumvíř
( o aýkonu přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků)

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

na základě usnesení Rady města Klobouky u Bma ze dne 25.1 0.2023 a Rady obce Krumvíř ze
dne 8.11.2023 uzavírají níže uvedené obce tuto veřejnoprávní smlouvu:

l.
Smluvní strany

1) obec Krumvíř
zastoupená navenek starostou Jaroslavem Komosným
Sídlo: 691 73 Krumvíř 184
IČ: 00 28 32 82

2) Město Klobouky u Brna
Zastoupené navenek starcstou Pavlem Volkem
sídlo: nám, Miru 169/1, 6921 72 Klobouky u Bma
lČ: 00 28 32 58
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a,s,

Č. ílčtu: l382093349/0800

2.

].

2.

4.

].

rřeaměllsmtoury

Podle § 63 zákona č. 12812000 Sb., o obcích, ve alěni pozdějšich předpisů, a podle § l59 a
násl, zákona č. 500/2004 Sb., sprá\,ni řád, ve znění pozdějších předpisů, budou orgány
Města Klobouky u Bma vykonávat namísto orgánů obce Krumvíř vjejím správním obvodu
v souladu s ustanovením §105 zákona č. 250/2016 sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení
o nich, v platném znění (dále jen ZoP) veškerou příslušnost k píojednávání přestupků, a to
přestuplai podle ustanovení §60 odst. 2 ZoP a přestupků podle zvláštních předpisů.
Na základě této smloNry budou orgány Města Klobouky u Bma místně příslušný správní
orgán v řízeních pro správní obvod obce Krumvíř.
Správní poplatky, výnos z pokut, nákladů řízení a pořádkových pokut z projednaných
přestupků jsou piíjmem rozpočtu Města Klobouky u Bma.

llI.
úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v učeném lozsahu dle čl, II této smlouvy poskytne obec
Krumvíř ze svého rozpočtu Městu Klobouky u Brna paušální roční přispěvek ve výši
l0.000,- Kč (sloly desetti§íc kolun českých),
Obec Krumvíř se zavazuje provést úbradu ročního příspěvku za výkon agendy
související s projednávánim přestupků jednorázově, nejpozději do 31.prosince
příslušného roku.
V případě, že veřejnoprávní smlouva bude platná Po dobu kmtší než jeden kalendářní rok,

úhrada nákladů se poskytne v poměrné výŠi, která odpovídá počtu i započaqých kalendářních
měsícťl platnosti této veřejnoprávní smlouvy, přičemž celková částka bude zaokrouhlena na
celé koruny nahoru,
Dáe Obec Knrmviř uhadí vedle pevně daného paušálního ročního příspěvku přispěvek
ve výši 1,000,- Kč (slovy jedenti§íc korLur českých) za každý ozrtámelý přestupek k
projednání.



\

5.

2.

1.

3.

4.

PřísDévek za oznámené připady uhradi Obec Krumvíř zpětně jednorázově nejpozději do

JOinn po aor,reent vruitoiáni dle poetu oznámených pieslupků,

Iv.
Doba trvání smloutT

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s v,ýpovědni lhůtou 2_ mésice, která začíná

ŮeZě, 
"á 

p-.rr" Á" měsíce, následujícího po doručenj $'povědi díLrhé smluvní straně,

vlrouJa:r" whotovi re dlou stejnopisec,h. smluvni strana. kerá obdržela rlpovéď.

,;'.lř rái.ieÁ" ,rr"áu lihomo.avikéio kaje jeden stejnopis \nýpovědi s potvrzením

data převŽetí.
Ť"t"i.i*"":" *"rřena dnem, kdy rozhodntrtí Krajského úřadu Jihomoravského kaje

á 
"áei".i."rťr^, 

,'jejim uzavřením, nabude právni moci, nejdíive však l,,1,2024,

i,,]tn--ueieinopráuni"smlouvu l.,e měnir pouze pisemnou dohodou smluvnlch. súan,

r ,,r^w"ni taiové dohod\ ie lřeba souhlasu Krajského úřadu Jihomoravského l§aJe,

společná a závěřečná u§tanovení

1. obec Krrrmviř předá do pěti <lnů ode dne uzavření smlouvy Městu Klobouky u Bma
'' 

ř"Sř,".,pi"""á. agendu souvisejícj s výkonem činností.podl"'|, 1I l:',:T]:j]::.Y:i'^",
Klobouky u Bma veáe po dobu platnosli této smlolN} vešk€rou spisovou službu souvlsellcl

s ťlonem činností podle cl. ll této smlotlvy,

Z. Š,ituuni ,t.any 
"uj,ejní 

veřejnoprálni smlouvu bezodkladné po jejim uzaviení na svých

úředních deskách nejméně po dobu l5 dnů,

:. po áoiu prutno.ti télo smlouvy \)^ýésí smluvní strany na úředních deskách svých obecních

úřadů inlórmaci o uzavienitéto smlor,r5 ajejím předmětU,

4, P;l"il;; veře.lnoprávní smlouvý j,'usniseni Rady mésta J(obouky u Bma a

usnesení Rady obce krrrmvíř o souhlasu s uzavřenim této smlouvy a pravomocne

.Š"hár"'i ř,Ňerro úřadu Jihomoravského kraje o udělení souhlasu s iejím

uzavřenim.
5. Tato smlouva se \ryhotovlúe

jednom obdrží město, obec
sorrhlas s jejim uzavřenim,

v Kloboukách u Bma dne 24.11.2023

pavel volek
starosta Města Klobouky u Bma

ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, Po

a Krajský úiad lihomoravského kraje spolu § žádostí o

v Krumvíři dne 24.11.20 -B§

Jaroslav Komosný
staťosta obce krumvíř

Doložka k listině de ust.§41 Zák, č,l28/2000 Sb,, o obcich (obecní ZříZení),

v platném Znění:

Tato veřejnoplá\,ní smlorLva b,vla schválena usnesením Rady města Klobouky u Brna č,

ii]ilr UŘl,r ai 
" 

ZS,l0.2023 a usnesenim Rady obce Krumvíř č, 14/2023 clne 8,11 ,2023,

h/tĚ3To
ljc1 72xLodoUKY!B'ít


